[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципальное образование

«Вистинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 06 мая 2022 года № 17
	О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 14.12.2021 № 34

В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденных решением совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 14.12.2021 № 34, в соответствие с действующим федеральным законодательством Российской Федерации, на основании протеста Кингисеппского городского прокурора от 24.03.2022 № 7-02-2022, совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Пункт 3.2.5 Правил благоустройства территории муниципального образования «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденных решением совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 14.12.2021 № 34, изложить в следующей редакции:
«3.2.5. Индивидуальные предприниматели и юридические лица в соответствии с осуществляемой ими деятельностью разрабатывают и проводят санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия в соответствии с действующими санитарно-эпидемиологическими требованиями».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации – на сайте lenoblinform.ru и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение» – http://амо-вистино.рф.
Глава МО «Вистинское сельское поселение»                                Ю.И. Агафонова
PAGE
1